НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Генеральному директору

СРО НП «МОД «СОЮЗДОРСТРОЙ»

Хвоинскому Л.А.

Заявление.

Просим Вас переоформить Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии с формой, утвержденной Приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05.07.2011г. № 356 «Об утверждении формы Свидетельства о допуске и определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».

Руководитель                                                            ​​​​​​​​​​​​​​​​​​_____________

м.п.